
 

 

Број:   01-5/2018/5 

Датум:  27.04.2018.      

 

 

1. Predmet: : Услуге оffset и дигиталне штампе за потребе Универзитета у Новом Саду 

 

Saglasno odredbi člana 63 Stav 3 Zakona o javnim nabavkama („Službeni glasnik RS“ br. 124/12, 14/15 i 

68/15), na traženje pojašnjenja odnosno dodatne informacije, dostavljamo sledeći odgovor: 

 

Pitanje broj 1: 

Partija 1: 

1.stavka 10. – da li ponuđač dostavlja kompletan proizvod sa stampom i konstrukcijom, ili se radi samo 

stampa na vec postojecoj konstrukciji. 

Partija 2: 

Obzirom da je partija 2 podeljena na zasebno iskazivanje cena za robu, kao i za samu uslugu 

ustampavanja na robu, da li to znaci da postoji mogucnost da Ponuđac radi samo stampu na donetu robu 

od strane Naručioca? Ili je ponuđač taj koji jedini vrši nabavku i štampu proizvoda? 

 

Odgovor broj 1: 

Partija 1: 

Naručilac je u konkursnoj dokumentaciji naveo na strani 5.  da trazi mobilni plakat: rol-up baner-ponuđač 

treba da dostavi ponudu kompletnog proizvoda sa stampom i konstrukcijom. 

Partija 2: 

Ponuđač je taj jedini koji vrsi nabavku robe i stampu na tom proizvodu a u skladu sa ponudjenom cenom 

robe i cenom stampe. 

. 

 

 

S poštovanjem 

Komisija za javne nabavke 01-5/2018 


